

BØSØRE STRAND FERIEPARK APS
BØSØREVEJ 16, VORMARK, 5874 HESSELAGER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Hans Göran Meijer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bøsøre Strand Feriepark ApS Bøsørevej 16 Vormark 5874 Hesselager
	CVR-nr.: 27 19 53 69 Stiftet: 30. maj 2003 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karl Johan Söör, formand Hans Göran Meijer Ola Johan Michael Bååth
Direktion	Karl Johan Söör
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive campingplads og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - 919 tkr. mod 1.251 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Bøsøre Strand Feriepark A/S har pr. 01.03.2020 fået ny ejer, idet First Camp Danmark A/S erhvervede samtlige kapitalandele i selskabet. First Camp Danmark A/S ejer pr. 31. december 2020 således 100% af Bøsøre Strand Feriepark A/S.

Selskabet har i regnskabsåret været negativt påvirket af Covid-19 pandemien, herunder særligt pga. den mindskede rejseaktivitet som en følge af restriktioner indført af den danske regering. Hen over sommeren, som er højsæson for camping, har selskabet dog set en forbedring af aktiviteten, både fordi restriktionerne lempedes med også pga. sæson for camping.

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger i væsentligt omfang omsætningsaktiverne. For at understøtte aktiviteten har Moderselskabet afgivet støtteerklæring over for selskabet gældende frem til 1. januar 2022.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

I første halvdel af 2021 har selskabet overdraget driften af campingpladsen til First Camp Danmark A/S, hvorefter Bøsøre Strand Feriepark A/S primære formål vil være bortforpagtning af grunde, bygninger m.m. til forpagteren, First Camp Danmark A/S.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.814.867	7.081.600
Personaleomkostninger.....	2	-3.397.908	-3.835.053
Af- og nedskrivninger.....		-1.928.885	-1.765.088
Andre driftsomkostninger.....		0	-281.823
DRIFTSRESULTAT		488.074	1.199.636
Andre finansielle indtægter.....	3	287	158.129
Andre finansielle omkostninger.....	4	-1.664.141	-333.897
RESULTAT FØR SKAT		-1.175.780	1.023.868
Skat af årets resultat.....	5	256.501	227.363
ÅRETS RESULTAT		-919.279	1.251.231
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.864.000
Overført resultat.....		-919.279	-1.612.769
I ALT		-919.279	1.251.231

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		39.953.144	41.706.685
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		324.296	293.315
Materielle anlægsaktiver.....	6	40.277.440	42.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		40.277.440	42.000.000
Varelager.....		0	68.938
Varebeholdninger.....		0	68.938
Tilgodehavender fra salg.....		23.013	18.788
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	2.863.983
Andre tilgodehavender.....		135.194	33.685
Periodeafgrænsningsposter.....		131.944	99.135
Tilgodehavender.....		290.151	3.015.591
Andre værdipapirer.....		0	7.135
Værdipapirer.....		0	7.135
Likvide beholdninger.....		81.683	20.887
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		371.834	3.112.551
AKTIVER.....		40.649.274	45.112.551

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger.....		17.217.243	17.934.125
Overført overskud.....		179.901	382.298
Forslag til udbytte.....		0	2.864.000
EGENKAPITAL.....		17.522.144	21.305.423
Hensættelse til udskudt skat.....		6.702.279	6.926.281
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.702.279	6.926.281
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		0	13.724.012
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.194.559	0
Anden Gæld.....		109.145	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	10.303.704	13.724.012
Gæld til kreditinstitutter.....		0	844.277
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.069.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		215.261	195.836
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.407.306	0
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		71.702	166.402
Anden gæld.....		957.676	561.017
Periodeafgrænsningsposter.....		469.202	320.266
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.121.147	3.156.835
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		16.424.851	16.880.847
PASSIVER.....		40.649.274	45.112.551
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	17.934.125	382.298	2.864.000	21.305.423
Forslag til resultatdisponering.....			-919.279		-919.279
Ordinært udbytte.....				-2.864.000	-2.864.000
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-716.882	716.882		0
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	17.217.243	179.901	0	17.522.144

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget kompensation for faste omkostninger på 402 tkr. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	6	
Løn og gager.....	3.271.030	3.278.686	
Pensioner.....	105.302	532.885	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.576	23.482	
	3.397.908	3.835.053	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	17	75.401	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	270	82.728	
	287	158.129	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	398.209	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.265.932	333.897	
	1.664.141	333.897	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-32.499	318.621	
Regulering af udskudt skat.....	-224.002	-545.984	
	-256.501	-227.363	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

6

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020.....	24.726.908	4.587.364
Tilgang.....	62.863	143.463
Kostpris 31. december 2020.....	24.789.771	4.730.827
Opskrivninger 1. januar 2020.....	27.563.897	0
Opskrivninger 31. december 2020.....	27.563.897	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	10.584.121	4.294.049
Årets afskrivninger	1.816.403	112.482
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	12.400.524	4.406.531
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	39.953.144	324.296
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	17.925.619	

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen revurderet dagsværdien af grunde og bygninger, og har ikke fundet grundlag for regulering af den tidligere foretagne opskrivning til dagsværdi.

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	0	0	0	14.568.289
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	13.592.746	3.398.187	0	0
Anden Gæld.....	109.145	0	109.145	0
	13.701.891	3.398.187	109.145	14.568.289

Gæld til tilknyttede virksomheder består af et anfordringslån, hvor långiver, for den del af lånet som udgør 10.194.559 kr., har afgivet skriftligt tilsagn om tidligst at kræve afdrag på denne del af lånet efter 1. januar 2022. Denne del af lånet er derfor klassificeret i balancen som langfristet pr. 31. december 2020. Lånet er i SEK og restgælden målt i DKK er derfor udsat for valutakursrisiko og påvirkningen af restgælden kan være væsentlig.

Eventualposter mv.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for First Camp Danmark A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er tinglyst ejerpantebrev på 12.000 tkr. i matr. nr. 1 Bøsøre By, 57a Vormark, 3 b Bøsøre By, 3 bu Bøsøre By, 57 f Vormark By, 5 a Bøsøre By, 2 bl Bøsøre By, 2 bm Bøsøre By, alle Hesselager.
